

Тел: 592-71-01; 332-75-06 Факс: 04598 538-10

31 серпня 2011 року

УВАГА! Ціни дійсні на протязі п'яти днів з моменту надання кошторису

ЗАМОВНИК:

Зінов'єв Д.О.

АДРЕСА:

КОШТОРИС №2

на виконання електромонтажних робіт по будівництву ЛЕП-0,4кВ

№ п/п	Найменування робіт	один.вим.	кількість	ціна	вартість (грн)
	МАТЕРІАЛИ				
	Стійка вибрована СВ-9,5 (без доставки)	шт.	25	850,00	21250,00
	Провід СІП 4х50	м.п.	500	32,60	16300,00
	Провід СІП 4х16	м.п.	7	10,60	74,20
	Барабан під провід	шт.	1	850,00	850,00
	Лічильник електроенергії NP-06 3FD	шт.	1	1800,00	1800,00
	Автоматичний вимикач 25А (4-х полюсний)	шт.	1	57,00	57,00
	Провід монтажний ПВ3х6	м.п.	4	7,60	30,40
	Шафа обліку	шт.	1	130,00	130,00
	Коробка клемна	шт.	1	52,00	52,00
	Гофра рукав Ду32	м.п.	7	12,00	84,00
	Стрічка бандажна	м.п.	3	18,50	55,50
	Пряжка стрічки бандажної	шт.	2	3,20	6,40
	Анкерний затискач 4х50	шт.	5	110,00	550,00
	Підвісний затискач 4х50	шт.	15	50,00	750,00
	Плашковий затискач (стальний)	шт.	8	10,00	80,00
	Затискач самопроколюючий Ду50	шт.	4	58,00	232,00
	Траверса-крюк	шт.	20	120,00	2400,00
	Акерна скрепка	шт.	5	120,00	600,00
	Круг стальний Ду18 (повторний к.з. опори)	м.п.	1,5	22,40	33,60
	Розхідний матеріал	об'єкт	1	50,00	50,00
	Всього по розділу без урахування ПДВ:				45385,10
	РОБОТА, ТЕХНІКА				
	Установка стійки СВ-9,5	шт.	25	300,00	7500,00
	Установка анкерної скрепки	шт.	5	75,00	375,00
	Установка плашкового затискача	шт.	8	10,00	80,00
	Монтаж траверси-крюка	м.п.	5	60,00	300,00
	Натяжка проводу СІП 4х50	м.п.	500	12,00	6000,00
	Нумерація опор	шт.	20	20,00	400,00
	Улаштування та монтаж вузлу обліку на опорі	ШО	1	600,00	600,00
	Улаштування повторного контуру заземлення опори	к.з.	1	80,00	80,00
	Доставка проводу на об'єкт	груз	1	800,00	800,00
	Використання крану	год.	0	300,00	0,00
	Використання автовежі	год.	4	300,00	1200,00
	Використання автобурової установки	опора	25	1100,00	27500,00
	Додаткові роботи		0	0,00	0,00
	Транспортні витрати пов'язані з виконанням робіт	день	4	200,00	800,00
	Всього по розділу без урахування ПДВ:				45635,00
	Транспортно-заготівельні витрати:				500,00

	Всього по кошторису без урахування ПДВ:				91520,10
	ПДВ:				18304,02
	До сплати:				109824,12

Підрядник _____ Замовник _____

